PHÒNG GD-ĐT TÂN BIÊN
TRƯỜNG TH TÂN PHONG B

Số          /KH-TPB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Phong, ngày 10 tháng 03 năm 2017

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2017 - 2018
Thực hiện kế hoạch số 243/ KH-PGD&ĐT, ngày 03/3/2017 của Phòng GD-ĐT Tân Biên về Hướng dẫn lập kế hoạch tuyển sinh lớp 1, lớp 6, lớp 10 năm học 2017 – 2018. Trường TH Tân Phong B xây dựng kế hoạch tuyển sinh như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển sinh
- Tuyển vào lớp 1: Tuyển 100% trẻ 6 tuổi vào lớp 1 và học sinh ngoài độ tuổi học lớp 1 năm học 2017 – 2018.
- Thực hiện đầy đủ, các loại hồ sơ cho học sinh lớp 5 hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2016 – 2017 vào lớp 6 năm học 2017 – 2018.
2. Địa bàn tuyển sinh
- Tuyển hết số học sinh trong độ tuổi thuộc địa bàn trường quản lý gồm có có 3 ấp : Gò Cát, Bàu Đưng, Đồng Dài. Kết hợp với các trường  liên quan trong xã  để vận động tất cả trẻ 6 tuổi ra lớp trong năm học 2017 – 2018.
- Bố trí phân công phù hợp tình hình thực tế tại đơn vị.
3. Số liệu tuyển sinh
- Tổng số trẻ 6 tuổi thuộc địa bàn trường quản lý: 54 em
- Tổng số học sinh lớp 5 hoàn thành chương trình tiểu học vào lớp 6: 46 em
(Có bảng tổng hợp kèm theo)

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Tân Biên;
- UBND xã Tân Phong;
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Phát